АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮРЬЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2018                                      с.Староюрьево                                             № 251

Об отмене постановлений администрации Староюрьевского района Тамбовской

области

 С целью исполнения Предупреждения № П4-17/18 «О прекращении

действий (бездействия), которые содержат признаки нарушения

антимонопольного законодательства» от 26.04.2018 г. Управления Федеральной

антимонопольной службы по Тамбовской области администрация

Староюрьевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Отменить следующие постановления администрации Староюрьевского

района Тамбовской области:  от 22.12.2017 № 762 «Об утверждении Порядка

предоставления субсидий из бюджета Староюрьевского района Тамбовской

области субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,

осуществляющим регулярные перевозки по регулируемым тарифам на

возмещение недополученных доходов, возникших в связи с предоставлением

отдельным категориям граждан льгот на проезд» и от 07.02.2018 № 93 «О

внесении изменений и дополнений в постановление администрации района от

22.12.2017 № 762 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из

бюджета Староюрьевского района Тамбовской области субсидий юридическим

лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные

перевозки по регулируемым тарифам на возмещение недополученных доходов,

возникших в связи с предоставлением отдельным категориям граждан льгот на

проезд».

          2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на информационно -

новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской

области (www. top68.ru).

          3.Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации района  В.А.Кобзева.

Глава района                                                                                             С.А.Чиркин

Фролова

4-22-90